
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
Д ЕП А РТА М ЕН Т О СВІТИ  І НАУКИ

вул. Хрещатик, 6, м. Киі'в, 01001, тел./факс: 278-21-62  
E-mai 1 :donm@ kyiv-oblosvita.gov.ua Web:www.kyiv-oblosvita.gov.ua К од ЄДРП ОУ 02143614 *

НАКАЗ

№
м. Київ

Про надання навчальним закладам 
статусу обласного опорного закладу 
освіти та обласної школи 
передового педагогічного досвіду

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», «Про дошкільну освіту», «Про позашкільну освіту», Указу Президента 
України від 25 червня 2013 року № 344 «Про Національну стратегію розвитку 
освіти в Україні на період до 2021 року», Положення про порядок здійснення 
інноваційної освітньої діяльності, затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки України від 07.11.2000 № 522, зареєстрованим у Міністерстві юстиції 
України 26.12.2000 за № 946/5167 (зі змінами, внесеними згідно з наказами 
Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 30.11.2012 № 1352 та 
Міністерства освіти України від 31.03.2015 № 380,), Програми розвитку системи 
освіти Київської області на 2016-2018 роки, схваленої розпорядженням 
Київської обласної державної адміністрації від 04.05.2016 № 160 та
затвердженої рішенням сесії Київської обласної ради від 07.06.2016 № 127-05- 
VII, Положення про обласний опорний заклад освіти та Положення про обласну 
школу передового педагогічного досвіду, затверджених наказом департаменту 
освіти і науки Київської обласної державної адміністрації від 10.11.2016 № 364, 
на виконання рішення колегії департаменту освіти і науки від 18.10.2016 
(протокол № 4) та з метою вдосконалення змісту і форм підвищення 
кваліфікації педагогічних працівників регіону, розроблення науково- 
методичного і навчально-методичного забезпечення реалізації педагогічних 
ідей, систематизації та популяризації передового педагогічного досвіду, 
підтримки творчих пошуків освітян області

НАКАЗУЮ:

1. Надати навчальним закладам Київської області статус:

1.1. обласного опорного закладу освіти (додаток 1);

1.2. обласної школи передового педагогічного досвід к 2).

mailto:donm@kyiv-oblosvita.gov.ua
http://www.kyiv-oblosvita.gov.ua


2. Керівникам місцевих органів управління освітою сприяти діяльності 
обласних опорних закладів освіти та обласних шкіл передового педагогічного 
досвіду.

3. Комунальному вищому навчальному закладу Київської обласнц^ ради 
«Академія неперервної освіти» (Осадчий І.Г.):

3.1. здійснювати науково-методичний супровід та координацію роботи 
обласних опорних закладів освіти та обласних шкіл передового педагогічного 
досвіду протягом 2016-2018 років;

3.2. узагальнити результати діяльності обласних опорних закладів 
освіти та обласних шкіл передового педагогічного досвіду і представити їх на 
педагогічній виставці «Освіта Київщини» до 01.09.2018.

4. Керівникам обласних опорних закладів освіти та обласних шкіл 
передового педагогічного досвіду:

4.1. організувати роботу обласних опорних закладів освіти та обласних 
шкіл передового педагогічного досвіду протягом 2016-2018 років;

4.2. звітувати про зміст та результати діяльності на засіданні науково- 
методичної ради Комунального вищого навчального закладу Київської обласної 
ради «Академія неперервної освіти» протягом 2016-2018 років.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на ректора Комунального 
вищого навчального закладу Київської обласної ради «Академія неперервної 
освіти» Осадчого І.Г.

2

Директор департаменту


